konci složek dole uprostřed, arabskými číslicemi 1-30 (tj. poslední složka bez kustodu), četné 

reklamanty 

Zrcadlo: 229 x 74 + 11 + 75 mm (2r, 85r); 229 x 73 + 11 + 69 mm (12r), 217 x 120 mm (24r); 231 

x 81 + 11 + 81 mm (97r), 228 x 75 + 12 + 77 (120r), 228 x 170 mm (226r); 236 x 77 + 11 + 80 

(228r); 226 x 76 + 12 + 76 mm (337r). 

Obsah: Ir: Registrum; Iv: [Legenda sive passio undecim millium martyrum]; 1ra-5rb: [Pseudo-

Johannes Andree: Summula de processu iudicii]: Processus iudicii. Antequam dicatur de processu 

iudicii notandum est quid sit iudicium et quot sunt iudicia et que sunt persone … x … sed magis 

profectum illorum quos informat. Et sic est finis istius materie anno domini M CCCC XXX feria 4 

dum sanctificatus etc. in Monte Sereno per quendam fratrem etc.; 5rb: Excerptum; 5va-6va: 

[Epistola Parisiis studentium de periculis novissimorum temporum];  6vb-7r: Notae variae de 

peccatis; 8r-71v: [Stephanus de Colonia: Tractatus de poenitentia divisus in tres partes latinus et 

germanicus (Confessionale)]; 72r-75r: [Augustinus Aurelius: Regula]; 75r-85ra: [Statuta 

canonicorum regularium].; 87ra-90rb: [Augustinus Aurelius: Sermo 46, De pastoribus, capp. 1-30]; 

91ra-202ra: [Nicolaus Stoer: Expositio missae]; 202rb-206ra: [Gregorius Magnus (papa I.): 

Homiliae XL in evangelia - Homilia XVII]; 206rb-208va: [Eusebius Hieronymus: Epistola 52 - Ad 

Nepotianum epistola de vita clericorum]; 208va-209vb: [Pseudo-Eusebius Hieronymus: Epistola ad 

Occeanum de vita clericorum]; 209vb-212vb: Item Jeronimus. Duo sunt genera mandatorum, in 

quibus clauditur tota iusticia, prohibendi unum est, iubendu alterum, ut autem mala prohibentur, 

ita precipiuntur bona … x …cumque aliis predicaverit ipse reprobetur a domino; 213ra-213va: 

[Urbani papae litterae apostolicae contra abusiones monasteriorum circa receptionem novitiorum, 
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datae Romae II. Non. Apr. pontif. anno VII.]; 213va: Nota de peccatis; 213 quatries v - 217r : Notae 

grammaticae; 217v: Praecepta scholarium versificata 218ra-334ra: [Summula versificata super 

Summam Raymundi cum commentario]: Raymundus. Ignorancia facti non iuris excusat. Hec est 

regula iuris in libro VIo ut ergo sciatur que ignorancia excusat et que non necesse est nam 

generaliter quibus ignorans vult se tueri pretextu ignorancie precedens se esse excusatum eo quod 

ignorat … x … beate vivitur pervenire mereamur prestante et cooperante domino nostro Ihesu 

Christo qui est benedictus in secula amen. Anno Domini Mo CCCCo XXVIIIo sabbato post festum